
​2025年9月30日​

​恩納村商工会　会員各位​

​株式会社ジャパンエンターテイメント​

​取締役副社長 事業開発本部長 佐藤大介​

​「ジャングリア沖縄 商品開発説明会」のご案内​

​拝啓​

​時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。​

​平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​

​　さて、弊テーマパーク「ジャングリア沖縄」は、2025年7月25日の開業以来、地域の皆様から​
​の多大なるご支援とご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。​

​おかげさまで、お土産品、レストランにてご提供しております料理、サービスにつきましては、​
​多くのお客様よりご好評をいただいております。これもひとえに、地域の豊かな食材や特色ある​
​アイテム、そして皆様のご協力の賜物と存じます。​

​　現在、商品開発にあたり数多くの事業者様よりお問い合わせを頂戴しております。ジャングリ​
​ア沖縄の開発方針や取引事例をより深くご理解いただくため、この度「商品開発説明会」を開​
​催する運びとなりました。​

​本説明会では、食材に限定されず、地域ならではの雑貨、工芸品、ユニークなアイテム、および​
​ゲスト満足度や運営効率向上に資するサービス、製品等の開発方針や取引事例についてご説明​
​させていただきます。なお、説明会にご参加後、取引をご希望される方にはご提案いただく機会​
​を設ける予定でございます。​

​　ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。​

​敬具​

​記​

​1.​ ​開催日時​​：2025年10月15日（水）13:00～16:30（受付開始12:00）​
​2.​ ​開催場所​​：もとぶ文化交流センター：沖縄県本部町大浜874⁻1​

​　　　　　​​https://www.town.motobu.okinawa.jp/doc/2023112200043/​
​3.​ ​後援　　​​：名護市商工会、本部町商工会、今帰仁村商工会​
​4.​ ​参加人数​​：会場の都合上、1社につき2名様までと　　　　　　​ ​　​

​　　　　　させていただきます。​
​5.​ ​申込方法​​：右記のQRコードよりお申込みください。​

​　　　　　申込制・先着順になっておりますので　　　　　　​ ​　​
​　　　　　ご承知おきください。​

​6.​ ​秘密保持に関する誓約の同意​​：​​　　​
​　　　本説明会には未公開情報が含まれるため、参加には秘密保持に関する誓約事項への​
​　　　同意が必須となります。お申し込み時に内容をご確認の上、ご同意ください。​
​　　　ご同意いただけない場合、参加いただけませんので、ご了承ください。​​　　​

​※ご留意事項​​：​​当日の緊急連絡先について​
​説明会開催中の個人携帯電話のご使用はご遠慮いただいております。緊急の際は、下記連絡​
​先までご連絡ください。担当者が対応させていただきます。​
​　事業開発本部　山中：080-9856-8512　　　​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上​

https://www.town.motobu.okinawa.jp/doc/2023112200043/

